
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Aplicación de Fondos Disponibles "T"  Available Funds Application "T"

Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date: Fondos Disponibles

Amortización "T"  Available 
Funds for Amortisation "T"

Saldo Balance
A. FONDOS DISPONIBLES "T"  Available Funds "T"

   Cuenta Tesorería  Treasury Account. Saldo por ingresos CTHs al inicio del  CTHs funds initial balance at: 17.10.2005 17.022.405,99 17.022.405,99
        Fondo de Reserva "T"   Reserve Fund "T" incluído en Cuenta Tesorería  Included onTreasury Account 7.830.000,00
   Cuenta de Amortización "T"  Amortisation Account "T" Saldo de inicio al  Initial balance at: 17.10.2005 8.123.073,14 8.123.073,14
   Permuta Intereses "T" (cobrado)  Interest Swap "T" (receipt) 1.495.483,47 1.495.483,47

   Total Fondos Disponibles Total Available Funds 26.640.962,60 18.517.889,46 8.123.073,14

B. APLICACIÓN Application Devengado Aplicado
Accrued Applied

1º Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios  Taxes & ordinary and extraordinary expenses 6.937,78 6.937,78 18.510.951,68 0,00
2º Permuta de Intereses "T" (pagado)   Interest Swap "T" (paid) 1.561.300,87 1.561.300,87 16.949.650,81 0,00
3º a) Intereses Bonos Serie A1(T)  Series A1(T) Bond Interest 119.519,40 119.519,40 16.830.131,41 0,00

b) Intereses Bonos Serie A2(T)  Series A2(T) Bond Interest 1.375.924,55 1.375.924,55 15.454.206,86 0,00
4º Intereses Bonos Serie B(T) *  Series B(T) Bond Interest * 113.868,30 113.868,30 15.340.338,56 0,00
5º Intereses Bonos Serie C(T) *  Series C(T) Bond Interest * 54.304,25 54.304,25 15.286.034,31 0,00
6º a) Retención para Amortización de Bonos "T"  "T "Bond Amortisation Withholding 7.125.869,72 7.125.869,72 8.160.164,59 7.125.869,72
7º Intereses Bonos Serie B(T) ** Series B(T) Bond Interest ** 0,00 0,00 8.160.164,59 7.125.869,72
8º Intereses Bonos Serie C(T) ** Series C(T) Bond Interest ** 0,00 0,00 8.160.164,59 7.125.869,72
9º Dotación Importe Fondo de Reserva "T"   Amount for Required Cash Reserve  "T" 7.830.000,00 7.830.000,00 330.164,59 7.125.869,72

10º Pago liquidativo Permuta de Intereses "T" ***   Interest Swap Paid "T" *** 0,00 0,00 330.164,59 7.125.869,72
11º Intereses Préstamo Gastos Iniciales "T"   Interest on Start-Up Loan "T" 5.070,95 5.070,95 325.093,64 7.125.869,72
12º Amortización principal Préstamo Gastos Iniciales "T"  Start-Up Loan principal repayment "T" 26.724,52 26.724,52 298.369,12 7.125.869,72
13º Intereses Préstamo Subordinado "T"  Interest on Subordinated Loan "T" 158.479,20 158.479,20 139.889,92 7.125.869,72
14º Amortización principal Préstamo Subordinado "T"  Subordinated Loan principal repayment "T" 0,00 0,00 139.889,92 7.125.869,72
15º Comisión administración Préstamos Hipotecarios CTHs  Mortgage Loans servicing fee CTHs 6.925,49 6.925,49 132.964,43 7.125.869,72
16º Remuneración variable Préstamo Subordinado "T"  Subordinated Loan Variable Remuneration "T" 241.772,14 132.964,43 0,00 7.125.869,72

Total aplicado  Total applied 18.626.697,17 18.517.889,46 7.125.869,72
*     Será postergado o antepuesto, según el caso, en determinadas circunstancias Shall be moved under certain circumstances.
**    En caso de postergamiento o de anteposición  In case of moving.
***   En determinadas circunstancias  Under certain circumstances.

17.10.2005 Fondos Disponibles "T"
Available Funds "T"

Saldo Balance
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BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Aplicación de Fondos Disponibles "T"  Available Funds Application "T"

Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date: Fondos Disponibles

Amortización "T"  Available 
Funds for Amortisation "T"

Saldo Balance

17.10.2005 Fondos Disponibles "T"
Available Funds "T"

Saldo Balance
B.2.  APLICACIÓN FONDOS DISPONIBLES PARA AMORTIZACION "T" Devengado Aplicado

Available Funds for Amortisation Application "T" Accrued Applied 7.125.869,72

1º Cuenta de Amortización "T"  Amortisation Account "T" 7.125.869,72 7.125.869,72 0,00
2º a) Amortización Bonos Serie A1(T)  Series A1(T) Bond Amortisation 0,00 0,00 0,00

b) Amortización Bonos Serie A2(T)  Series A2(T) Bond Amortisation 0,00 0,00 0,00
3º Amortización Bonos Serie B(T)  Series B(T) Bond Amortisation 0,00 0,00 0,00
4º Amortización Bonos Serie C(T)  Series C(T) Bond Amortisation 0,00 0,00 0,00
5º Amortización Bonos Serie D(T)  Series D(T) Bond Amortisation 0,00 0,00 0,00

Remanente Fondos Disponibles Amortización "T"  Remaining Available Funds for Amortisation "T 0,00 0,00 0,00

C. ESTADO DESPUÉS DE APLICACIÓN   Statement after application

   Cuenta Tesorería Treasury Account: Saldo final Fondos Disponibles "T" al*  Available Funds "T"  final balance at* 17.10.2005 7.830.000,00
Fondo de Reserva "T"   Reserve Fund "T" incluído en Cuenta Tesorería  Included onTreasury Account 7.830.000,00

   Cuenta de Amortización "T"  Amortisation Account "T" Saldo final al*   Final balance at* 17.10.2005 15.248.942,86
   * Incrementado, si fuera el caso, en el importe de las retenciones a cuenta sobre los intereses de los Bonos  Added, if any, in the withholding tax amounts on Bond interest.
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BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Aplicación de Fondos Disponibles "P"  Available Funds Application "P"

Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date: Fondos Disponibles

Amortización "P"  Available 
Funds for Amortisation "P"

Saldo Balance
A. FONDOS DISPONIBLES "P" Available Funds "P"

   Cuenta Tesorería  Treasury Account. Saldo por ingresos PHs al inicio del  PHs funds initial balance at: 17.10.2005 30.525.915,82 30.525.915,82
        Fondo de Reserva "P"   Reserve Fund "P" incluído en Cuenta Tesorería  Included onTreasury Account 7.450.000,00
   Cuenta de Amortización "P"  Amortisation Account "P" Saldo de inicio al  Initial balance at: 17.10.2005 30.786.350,28 30.786.350,28
   Permuta Intereses "P" (cobrado)   Interest Swap "P" (receipt) 3.797.184,44 3.797.184,44

   Total Fondos Disponibles "P" Total Available Funds "P" 65.109.450,54 34.323.100,26 30.786.350,28

B. APLICACIÓN Application Devengado Aplicado
Accrued Applied

1º Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios  Taxes & ordinary and extraordinary expenses 17.822,93 17.822,93 34.305.277,33 0,00
2º Permuta de Intereses "P" (pagado)   Interest Swap "P" (paid) 3.967.166,86 3.967.166,86 30.338.110,47 0,00
3º a) Intereses Bonos Serie A1(P)  Series A1(P) Bond Interest 368.518,15 368.518,15 29.969.592,32 0,00

b) Intereses Bonos Serie A2(P)  Series A2(P) Bond Interest 3.696.177,34 3.696.177,34 26.273.414,98 0,00
4º Intereses Bonos Serie B(P) *  Series B(P) Bond Interest * 101.289,83 101.289,83 26.172.125,15 0,00
5º Intereses Bonos Serie C(P) *  Series C(P) Bond Interest * 55.080,03 55.080,03 26.117.045,12 0,00
6º Retención para Amortización de Bonos "P"  "P" Bond Amortisation Withholding 17.822.753,25 17.822.753,25 8.294.291,87 17.822.753,25
7º Intereses Bonos Serie B(P) ** Series B(P) Bond Interest ** 0,00 0,00 8.294.291,87 17.822.753,25
8º Intereses Bonos Serie C(P) ** Series C(P) Bond Interest ** 0,00 0,00 8.294.291,87 17.822.753,25
9º Dotación Importe Fondo de Reserva "P"   Amount for Required Cash Reserve  "P" 7.450.000,00 7.450.000,00 844.291,87 17.822.753,25

10º Pago liquidativo Permuta de Intereses "P" ***   Interest Swap Paid "P" *** 0,00 0,00 844.291,87 17.822.753,25
11º Intereses Préstamo Gastos Iniciales "P"   Interest on Start-Up Loan "P" 11.541,16 11.541,16 832.750,71 17.822.753,25
12º Amortización principal Préstamo Gastos Iniciales "P"   Start-Up Loan principal repayment "P" 60.823,38 60.823,38 771.927,33 17.822.753,25
13º Intereses Préstamo Subordinado "P"   Interest on Subordinated Loan "P" 150.788,00 150.788,00 621.139,33 17.822.753,25
14º Amortización principal Préstamo Subordinado "P"   Subordinated Loan principal repayment "P" 0,00 0,00 621.139,33 17.822.753,25
15º Comisión administración Préstamos Hipotecarios PHs   Mortgage Loans servicing fee PHs 17.576,27 17.576,27 603.563,06 17.822.753,25
16º Remuneración variable Préstamo Subordinado "P"   Subordinated Loan Variable Remuneration "P" 723.638,37 603.563,06 0,00 17.822.753,25

Total aplicado  Total applied 34.443.175,57 34.323.100,26 17.822.753,25
*     Será postergado o antepuesto, según el caso, en determinadas circunstancias Shall be moved under certain circumstances.
**    En caso de postergamiento o de anteposición  In case of moving.
***   En determinadas circunstancias  Under certain circumstances.

Available Funds "P"
Fondos Disponibles "P"17.10.2005

Saldo Balance
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BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Aplicación de Fondos Disponibles "P"  Available Funds Application "P"

Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date: Fondos Disponibles

Amortización "P"  Available 
Funds for Amortisation "P"

Saldo Balance

Available Funds "P"
Fondos Disponibles "P"17.10.2005

Saldo Balance
B.2.  APLICACIÓN FONDOS DISPONIBLES PARA AMORTIZACION "P" Devengado Aplicado

Available Funds for Amortisation Application "P" Accrued Applied 17.822.753,25

1º Cuenta de Amortización "P"  Amortisation Account "P" 17.822.753,25 17.822.753,25 0,00
2º a) Amortización Bonos Serie A1(P)  Series A1(P) Bond Amortisation 0,00 0,00 0,00

b) Amortización Bonos Serie A2(P)  Series A2(P) Bond Amortisation 0,00 0,00 0,00
3º Amortización Bonos Serie B(P)  Series B(P) Bond Amortisation 0,00 0,00 0,00
4º Amortización Bonos Serie C(P)  Series C(P) Bond Amortisation 0,00 0,00 0,00
5º Amortización Bonos Serie D(P)  Series D(P) Bond Amortisation 0,00 0,00 0,00

Remanente Fondos Disponibles Amortización "P"   Remaining Available Funds for Amortisation "P" 0,00 0,00 0,00

C. ESTADO DESPUÉS DE APLICACIÓN   Statement after application

   Cuenta Tesorería  Treasury Account: Saldo final Fondos Disponibles "P" al *  Available Funds "P" final balance at * 17.10.2005 7.450.000,00
Fondo de Reserva "P"   Reserve Fund "P" incluído en Cuenta Tesorería  Included onTreasury Account 7.450.000,00

   Cuenta de Amortización "P"  Amortisation Account "P" Saldo final al *   Final balance at * 17.10.2005 48.609.103,53
   * Incrementado, si fuera el caso, en el importe de las retenciones a cuenta sobre los intereses de los Bonos  Added, if any, in the withholding tax amounts on Bond interest.
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